
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 ★給食なし

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 ★給食あり

29 日

30 月

31 火

★１６:００以降の利用には、保護者の送迎が必要です。 ★プログラムに参加の方は、実施時間をご確認下さい。

★放課後から開始するプログラムは、全学年の授業終了時間を待ってから開始します。

★申込参加制プログラムの申込期間は、プログラムにより異なりますので、申込書をご確認下さい。

★プログラムは天候・利用者数・施設使用状況等により、事前の予告なく変更・中止となる場合があります。

この予定表は月初までに ＦＡＸ または 直接持参 にてキッズクラブへご提出下さい ３８３ー３１２３ 受付処理欄

１月★予定表 　年　組 氏名　　　　　　　　　　 
利用予定時間 プログラム① 対象 時間 定員 プログラム② 対象 時間 定員 備考

年始休業日

午前　午後　夜間

午前　午後　夜間

午前　午後　夜間

工作教室
(すごろく)

1～6年生 自由 なし お正月遊び 1～6年生 自由 なし

なし

学校
休校日

休業日

1～6年生
11:00～　　
　 15:00羽根つき大会 1～6年生

09:00～　　
　 11:00

なし午前　午後　夜間
***　申込参加制　***

ドッジボール部

放課後 　夜間
放課後～ 　
　 16:00

４０名 バドミントン部 1～6年生
放課後～ 　
　 16:30

なし

放課後 　夜間
***　申込参加制　***

放課後カフェ 1～6年生

14:30～　　
　 16:00

６０名

休業日
（成人の日）

放課後 　夜間 ドッジボール部 2～6年生

放課後 　夜間

放課後～ 　
　 16:45

なし

工作教室
(すごろく)

1～6年生
放課後～ 　
　 16:00

なし

学校
休校日

休業日

午前　午後　夜間
***　申込参加制　***

お餅つき＆交流 1～6年生
08:30～　　
　 14:30

２０名 アイロンビーズ 1～6年生
13:00～　　
　 15:00

なし

折紙教室 1～6年生
放課後～ 　
　 16:00

放課後～ 　
　 16:45

なし

1～6年生
10:00～　　
　 15:00

なし
学校

休校日

放課後 　夜間 ドッジボール部 1～2年生
放課後～ 　
　 16:30

なし

放課後 　夜間 バドミントン部 1～6年生

放課後 　夜間

放課後～ 　
　 16:30

なし

放課後 　夜間

午前　午後　夜間
***　申込参加制　***

キッズ遠足 1～6年生
08:45～　　
　 14:00

２０名
***　申込参加制　***

ドッジボール部

放課後 　夜間 ドッジボール部 2～6年生

放課後 　夜間 4～6年生
放課後～ 　
　 16:00

なし ドッジボール部 1～6年生
放課後～ 　
　 16:00

なし

休業日

放課後 　夜間 1～3年生
放課後～ 　
　 16:00

なし

将棋王決定戦

放課後 　夜間 キッズシアター 1～6年生
14:15～　　
　 16:00

なし

放課後 　夜間 1～2年生
放課後～ 　
　 16:00

なし ドッジボール部 2～6年生

放課後 　夜間 3～6年生
放課後～ 　
　 16:00

なし

放課後～ 　
　 16:45

なし

けん玉検定

学校
授業日

休業日

放課後 　夜間
***　申込参加制　***

手芸教室 1～6年生
放課後～ 　
　 16:00

２０名
***　申込参加制　***

キッズ☆ナイト 1～6年生
16:30～　　
　 18:30

２５名

★１月の一斉下校時間は１６:００です★

学校
休校日

放課後 　夜間 1～4年生
放課後～ 　
　 16:00

なし

午前　午後　夜間 1～6年生
10:00～　　
　 12:00

なし ドッジボール部 1～6年生
13:30～　　
　 16:00

なし
工作教室
(せつぶん)

なし

折紙教室 1～6年生
放課後～ 　
　 16:00

なし

茶道教室 1～6年生
放課後～ 　
　 16:00

なし


